
                                                                                                                        Evidenční číslo: ………/2010 

1/3 

Dodatek č. 2 

 ke smlouvě ev.č.:  366/2009 

o závazku veřejné služby ve veřejné vnitrostátní regionální drážní osobní dopravě k zajištění 

základní dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje ze dne 5. 11. 2009, ve 

znění dodatku č. 1  

uzavřený mezi těmito smluvními stranami 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem:                     Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary – Dvory 

jednající:                  PaedDr. Josef Novotný, hejtman 

IČ:  70891168 

DIČ:      CZ70891168  

doručovací adresa:     Závodní 353/88, Karlovy Vary – Dvory, PSČ 360 21  

elektronická adresa:      xxx 

telefon:  xxx  

fax:  xxx 

bankovní spojení:         Komerční banka a.s., pobočka Karlovy Vary 

číslo účtu:                      xxx 

(označen jako „Karlovarský kraj“) 

na straně jedné 

 

 

 

a 

 

 

 

VIAMONT a. s. 

se sídlem:  Ústí nad Labem, Železničářská čp. 1385, PSČ 400 03 

jednající:                  Ing. Michal Libánský, místopředseda představenstva 

Ing. František Kozel, člen představenstva 

IČ: 646 51 711 

DIČ: CZ 646 51 711 

doručovací adresa:    Ústí nad Labem, Železničářská čp. 1385, PSČ 400 03 

elektronická adresa:  xxx 

telefon:  xxx  

fax: xxx  

bankovní spojení:  Komerční banka a. s., pobočka Ústí nad Labem  

číslo účtu:  xxx 

evidenční číslo smlouvy: VIA/SOS/3100/09/003/02 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 801, dnem 30. 4 .1996 

(označen jako „dopravce“) 

na straně druhé 

 



2/3 

 

Čl. I 

Smluvní strany se dohodly na tom, že Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné vnitrostátní 

regionální drážní osobní dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu 

Karlovarského kraje, uzavřená dne 5.11.2009, pod ev.č.: 366/2009 (dále jen „smlouva“), ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 24.6.2010 se tímto Dodatkem č. 2 mění a doplňuje takto: 

 

1. Čl. IV. Způsob úhrady prokazatelné ztráty se stávající odst. 1 ruší a nahrazuje novým 

odstavcem 1. ve znění: 

 1.  Na základě předpokladu prokazatelné ztráty dopravce dle přílohy č. 2 této smlouvy se 

Karlovarský kraj zavazuje uhradit za rok 2010 dopravci objem finančních prostředků 

připadajících na prokazatelnou ztrátu vzniklou dopravci plněním závazku veřejné služby dle 

vyhlášky MD ČR, a to částkou ve výši 57.774.050,--Kč (slovy: padesát sedm miliónů sedm 

set sedmdesát čtyři tisíce padesát korun českých), která byla schválena orgány Karlovarského 

kraje v rozpočtu kraje na rok 2010.  

2. Příloha č. 1 smlouvy upravující „Přehled vlaků a spojů - rozsah objednaného dopravního výkonu“ 

se ruší a nahrazuje „Přílohou č. 1/1“ – nově upravující „Přehled vlaků a spojů - rozsah 

objednaného dopravního výkonu“, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 

3. Příloha č. 2/1 smlouvy „Předběžná výše prokazatelné ztráty na kalendářní rok“ se ruší a nahrazuje 

„Přílohou č. 2/2“ nově upravující „Předběžnou výši prokazatelné ztráty“, která je přílohou č. 2 

tohoto dodatku smlouvy. 

 

Čl. II 

1. Tento dodatek smlouvy je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, 

přičemž dopravce obdrží jedno a Karlovarský kraj dvě vyhotovení. 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy odpovídá jejich svobodné vůli a na 

důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 

smluvních stran. 

4. Smluvní strany se dohodly, že plnění, která jsou předmětem tohoto dodatku, si budou vzájemně 

započítávat a splnění podmínek posuzovat zpětně s účinností ode dne 1. 1. 2010. 

5. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

6. Tento dodatek byl projednán a schválen Radou Karlovarského kraje dne ………… usnesením č. 

RK ………………………… 

 

 

Přílohy: 

1. Příloha č. 1/1 - Přehled vlaků a spojů - rozsah objednaného dopravního výkonu 

2. Příloha č. 2/2 – Předběžná výše prokazatelné ztráty 

 

 



3/3 

 

V Karlových Varech dne …………………                             V Ústí nad Labem dne……………. 

                   

                        

 

 

      

 

………………………………………      ………………………………………… 

Karlovarský kraj            VIAMONT a. s.  

       

 PaedDr. Josef Novotný                     Ing. Michal Libánský                

 hejtman          místopředseda představenstva  

 

 

         

 

                    ………………………………………… 

     VIAMONT a. s. 

 

    Ing. František Kozel 

    člen představenstva 


